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BLIV MASTER I SCIENCEUNDERVISNING

Masteruddannelsen i scienceundervisning er designet til at
gøre erfarne undervisere endnu bedre.

Uddannelsen giver dig nye vinkler på din undervisning og
gør dig samtidig til en del af et inspirerende netværk af
engagerede medstuderende og undervisere.

Master i scienceundervisning er målrettet undervisere i
naturvidenskabelige fag på gymnasialt niveau eller tilsvarende.
Kurserne læses som enkeltfag eller som et samlet masterforløb. 

Nyt hold starter 

august 2023 
Informationsmøder

6. februar
21. februar

http://www.ind.ku.dk/misu


Master i scienceundervisning er tilrettelagt som et
deltidsstudie over 3 år. Institut for Naturfagenes 
Didaktik på Københavns Universitet står for det faglige
indhold, og undervisningen tager udgangspunkt i de
masterstuderendes egne undervisningserfaringer.

Der udbydes 1 eller 2 kurser hvert semester, og der er 
undervisning ca. hver anden mandag. 

Prisen er 20.000 kr. for efterårets kursus eller 110.000
kr. for hele uddannelsen. 

Kurserne kan læses som selvstændige 
efteruddannelseskurser, eller de kan indgå i et samlet 
masterforløb.

Yderligere information:

Online informationsmøder, hvor du kan høre mere om 
uddannelsen, kurserne og stipendiemuligheder:

•Mandag den 6. februar 2023 kl. 16:00-17:00
•Tirsdag den 21. februar 2023 kl. 16:00-17:00

 
Tilmeldingsfrist for start til efteråret er 1.maj 2023
Tilmeldingsoplysninger findes på hjemmesiden: 

www.ind.ku.dk/misu 

Kontakt Christine Holm, cholm@ind.ku.dk, tlf
35320537 

Naturfagsdidaktik og undersøgelsesbaseret undervisning

Kurset afholdes i efteråret 2023 og omfatter 10 ECTS point. Det er
det første kursus for det nye hold.

Undervisningssted: Den fysiske undervisning foregår i København 
på Institut for Naturfagenes Didaktik, Niels Bohr Bygningen, 
Rådmandsgade 64, 2200 Kbh. N. 

Omfang: 8 kursusgange + eksamen, ca. hver anden mandag i 
efteråret. Hver kursusgang er 9:45-16:30 (med mindre andet
aftales).

Der er mulighed for at søge økonomisk støtte til at gennemføre
Master i scienceundervisning: Novo Nordisk Fonden uddeler op
til 10 stipendier i 2023. Hør mere om muligheden på
informationsmøderne eller på www.ind.ku.dk/misu.

Ansøgningsfrist for stipendierne er 1. marts.

Om uddannelsen og enkeltfag Kursus efteråret 2023

Novo Nordisk Fondens stipendier
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https://novonordiskfonden.dk/da/grants/stipendier-til-master-i-scienceundervisning/

